Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 923/2014                              São Luís,      de setembro de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante no PA nº 335/2000,

R E S O L V E

1-Designar, para compor a Comissão de Avaliação de

Desempenho dos Servidores deste Tribunal, os seguintes membros:
- JOSÉ DE RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS JÚNIOR,

Coordenador de Gestão de Pessoas, com membro efetivo e Presidente da
Comissão; e HELENA DIAS GANTZIAS, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
lotada na Coordenadoria de Gestão de Pessoas, como suplente;

- JANDILMA TEREZA GOMES FERREIRA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, lotada no Gabinete da Presidência, como membro
efetivo; e LUIZ SADOQUE DE LIMA MATOS, Analista Judiciário, Área Judiciária,
lotado no Gabinete da Presidência, como suplente;

- LÍDIA MARIA SOUZA DE LIMA, Analista Judiciário, Área
Judiciária, Chefe do Núcleo de Assessoramento Jurídico, como membro efetivo; e
MARIA GORETH MUNIZ CORRÊA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
lotada no Núcleo de Assessoramento Jurídico, como suplente;

- ANA CÉLIA FERREIRA MENDES, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, lotada na Secretaria de Administração, como membro efetivo;
e FRANCISCO ANTÔNIO CERQUEIRA AMARAL, Analista Judiciário, Área
Administrativa, lotado na Secretaria de Administração, como suplente;

- ELAINE MORAES PACHECO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotada na Coordenadoria de Gestão de Pessoas, como membro
efetivo; e VILCLÉA REGINA SANTOS DINIZ, Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Enfermagem, lotada na Coordenadoria de Gestão
de Pessoas, como suplente.

2-Revogam-se as disposições em contrário.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/lslm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
U
I
Z

C
O
S
M
O

D
A

S
I
L
V
A

J
U
N
I
O
R

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
6
/
0
9
/
2
0
1
4

1
1
:
4
4
:
0
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
0
B
B
2
D
7
4
4
6
.
D
F
D
B
2
1
8
5
4
1
.
7
C
A
D
0
7
9
C
E
6
.
B
9
4
C
0
3
7
4
7
4

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000335.2000.000.56610 Seq. null -  p. 1 de 1